
        
 

 Radomsko, dnia 09.03.2018r.  
 RN.6845.2.10.2017 

 

Informacja Zarząd Powiatu Radomszczańskiego 
z przetargu pisemnego nieograniczonego, na wydzierżawienie na okres 3 lat, nieruchomości 
rolnej, położonej w Strzałkowie, stanowiącej własność Powiatu Radomszczańskiego.  
 
Przetarg pisemny nieograniczony, ogłoszony na dzień 09.03.2018r., na wydzierżawienie na okres 
3 lat nieruchomości rolnej, położonej w Strzałkowie, w gminie Radomsko, składającej się z działek 
niezabudowanych, oznaczonych numerami: 1193, 1194, 1204/2, 1196, 1197, 1199 o powierzchni 
ogólnej 55,31 ha, oraz działki zabudowanej, oznaczonej nr 1201/2 o powierzchni 1,12 ha, z 
przeznaczeniem na prowadzenie działalności rolniczej, dla której Sąd Rejonowy w Radomsku V 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PT1R/00082925/5 zakończył się 
wynikiem pozytywnym.  
 
Do przetargu dopuszczono oferty, które oferują nie mniej niż równowartość 630 dt. pszenicy 
konsumpcyjnej za wydzierżawioną nieruchomość (cena wywoławcza), za każdy rok trwania 
dzierżawy. 
Wadium ustalono w kwocie 4 000 zł (słownie: cztery tysiące złotych).  
Warunkiem uczestnictwa w przetargu było wpłacenie określonego w pieniądzu wadium, które 
winno było zostać uznane na rachunku Starostwa do dnia 05.03.2018r. Termin na składanie ofert 
pisemnych, na dzierżawę nieruchomości, upłynął w dniu 05.03.2018r..  
Przetarg pisemny nieograniczony został przeprowadzony w dniu 09.03.2018r., w sali nr 118, w 
siedzibie Starostwa Powiatowego w Radomsku, przy ul. Leszka Czarnego 22, o godz.1000 

.
  

Do przetargu dopuszczono jedną osobę, która w ustalonym terminie wpłaciła wymagane 
wadium oraz złożyła ofertę na wydzierżawienie nieruchomości rolnej w Strzałkowie tj.:  
  

1. Gaik Bartosz ; zam. Chełmo 104 , 97-515 Masłowice.  
 
Jedynym kryterium wyboru oferty była określona w ofercie cena zaoferowana za dzierżawę, 
która winna być nie mniejsza niż cena wywoławcza. 
Komisja dokonała otwarcia i odczytania złożonej oferty i stwierdziła jej prawidłowość.  
      Oferta złożona przez Pana Gaika Bartosza, za dzierżawę powyżej nieruchomości zawierała 
cenę 670 dt. pszenicy konsumpcyjnej, za każdy rok trwania dzierżawy. 
 
Jest to najwyższa cena zaoferowana za dzierżawę wyżej opisanej nieruchomości. 
  
Osobą ustaloną, na wydzierżawienie na okres 3 lat nieruchomości rolnej, położonej w 
Strzałkowie, w gminie Radomsko, składającej się z działek niezabudowanych, oznaczonych 
numerami: 1193, 1194, 1204/2, 1196, 1197, 1199 o powierzchni ogólnej 55,31 ha, oraz działki 
zabudowanej, oznaczonej nr 1201/2 o powierzchni 1,12 ha, z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalności rolniczej został ustalony Pan Bartosz Gaik, który zaoferował za dzierżawę 
przedmiotowej nieruchomości 670 dt. pszenicy konsumpcyjnej, za każdy rok trwania dzierżawy. 
  


